Oferta nr 296 / 1
wyposażenie kuchni - 2
2016-07-27
do 14 dni
do ustalenia
Warszawa, 2016-06-27 21:30:00,
Careho Sp. z o.o.
Tel: +48 22 299 20 99

02-715 Warszawa
Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
Szafka wisząca z 2 drzwiami na zawiasach
300mm
600(H)mm, 700(W)mm, 300(D)mm
POL-310-2 310-073-2 4 2 948,00 zł 10% 2 653,20 zł
Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-066 4 2 224,00 zł 10% 2 001,60 zł
Szafa mroźnicza 2 drzwiowa GN 2/1 1300l
2000(H)mm, 1340(W)mm, 855(D)mm
840143 1 7 405,00 zł 10% 6 664,50 zł
Szafa chłodnicza 700 l.
2130(H)mm, 730(W)mm, 845(D)mm
SZCH - 700 00010774 2 7 980,00 zł 10% 7 182,00 zł
Szafa chłodnicza 130 l.
850(H)mm, 600(W)mm, 590(D)mm
HR - 200 00009954 1 1 326,00 zł 10% 1 193,40 zł
Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 700(W)mm, 600(D)mm
POL-205/3 205-076/3 1 1 049,00 zł 10% 944,10 zł
Regał magazynowy, 4 półki pełne 500mm
1800(H)mm, 1400(W)mm, 500(D)mm
POL-334 334-145 2 2 162,00 zł 10% 1 945,80 zł
Regał magazynowy, 4 półki pełne 500mm
1800(H)mm, 1100(W)mm, 500(D)mm
POL-334 334-115 2 1 918,00 zł 10% 1 726,20 zł
Regał magazynowy, 4 półki pełne 400mm

POL-334 334-115 4 3 836,00 zł 10% 3 452,40 zł
Pojemnik na odpadki
610(H)mm,
KO - 50 00000175 1 513,00 zł 10% 461,70 zł
Kloc polietylenowy do mięsa
850(H)mm, 400(L)mm, 400(D)mm
MSP - 44 00001565 1 936,00 zł 10% 842,40 zł
Szafa chłodnicza 130 l.
850(H)mm, 600(W)mm, 590(D)mm
HR - 200 00009954 1 1 326,00 zł 10% 1 193,40 zł
Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 700(W)mm, 600(D)mm
POL-205/3 205-076/3 1 1 049,00 zł 10% 944,10 zł
Stół z basenem dwukomorowym 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-206/3 206-126/3 1 1 526,00 zł 10% 1 373,40 zł
Stół przyścienny z szafką
850(H)mm, 450(L)mm, 600(D)mm
RMS - 1031 /
4,5x6